Perkiraan Awal Perdagangan Waran Seri I : 8 Oktober 2024
Perkiraan Akhir Perdagangan Waran Seri I :
- Pasar Reguler dan Negosiasi : 3 Oktober 2025
- Pasar Tunai : 7 Oktober 2025
Perkiraan Masa Pelaksanaan Waran Seri I : 8 April – 8 Oktober 2025
Perkiraan Akhir Masa Berlaku Waran Seri I : 8 Oktober 2025

PENAWARAN UMUM
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya
terdiri dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada
pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan
yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk
mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek
terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Rp80,00

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp,00) % Saham Jumlah Nominal

(Rp,00) %

Modal Dasar 12.500.000.000 1.000.000.000.000   12.500.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Pie Titin Suryani 2.222.325.000 177.786.000.000 60,99 2.222.325.000 177.786.000.000 46,63
Bedy Kunady 1.408.925.000 112.714.000.000 38,67 1.408.925.000 112.714.000.000 29,57
Evy Supriarti 12.625.000 1.010.000.000 0,34 12.625.000 1.010.000.000 0,26
Masyarakat - - 0,00 1.121.650.000 89.732.000.000 23,54
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 3.643.875.000 291.510.000.000 100.00 4.765.525.000 381.242.000.000 100,00
Jumlah Saham
dalam Portepel 8.856.125.000 708.490.000.000 7.734.475.000 618.758.000.000

WARAN SERI I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan juga akan
menerbitkan sebanyak-banyaknya 560.825.000 (lima ratus enam puluh juta delapan ratus dua
puluh lima ribu) Waran Seri I atau sebanyak-banyaknya 15,39% (lima belas koma tiga sembilan
persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran
disampaikan. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru
Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Waran
Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Perjanjian Penerbitan Waran Seri I. Masa perdagangan

[…]

1 (satu) Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) saham baru Perseroan dengan nilai nominal
Rp80,00 (delapan puluh rupiah), yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan harga
pelaksanaan Rp216,00 (dua ratus enam belas rupiah) per saham yang dapat dilakukan setelah 6
(enam) bulan sejak Tanggal Waran Seri I diterbitkan sampai dengan 6 (enam) bulan berikutnya,
yang berlaku mulai tanggal 8 April 2025 sampai dengan 8 Oktober 2025. Pemegang Waran Seri
I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak atas dividen selama Waran Seri I
tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis
masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku.
Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah
dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan
kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Rp80,00

Sesudah Penawaran Umum dan Sebelum
Pelaksanaan Waran Seri I

Sesudah Penawaran Umum dan
Pelaksanaan Waran Seri I

Saham Jumlah Nominal
(Rp,00) % Saham Jumlah Nominal

(Rp,00) %

Modal Dasar 12.500.000.000 1.000.000.000.000   12.500.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Pie Titin Suryani 2.222.325.000 177.786.000.000 46,63 2.222.325.000 177.786.000.000 41,72
Bedy Kunady 1.408.925.000 112.714.000.000 29,57 1.408.925.000 112.714.000.000 26,45
Evy Supriati 12.625.000 1.010.000.000 0,26 12.625.000 1.010.000.000 0,24
Masyarakat 1.121.650.000 89.732.000.000 23,54 1.121.650.000 89.732.000.000 21,06
Waran Seri I - - - 560.825.000 44.866.000.000 10,53
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.765.525.000 381.242.000.000 100,00 5.326.350.000 426.108.000.000 100,00
Jumlah Saham
dalam Portepel 7.734.475.000 618.758.000.000 7.173.650.000 573.892.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Bersamaan dengan pencatatan saham baru yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham
ini yaitu sebanyak-banyaknya 1.121.650.000 (satu miliar seratus dua puluh satu juta enam ratus
lima puluh ribu) saham baru yang merupakan Saham Biasa Atas Nama yang seluruhnya merupakan
saham baru yang dikeluarkan dari Portepel Perseroan atau sebanyak-banyaknya 23,54% (dua
puluh tiga koma lima empat persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
setelah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh
saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak-